
 
 

UCHWAŁA NR XLI/580/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE 

z dnia 20 września 2022 roku 

w sprawie zniesienia form ochrony przyrody drzew wchodzących w skład pomnika przyrody - alei 
robiniowo-jesionowo-lipowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 973 w miejscowości Łęg Tarnowski 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022r. poz. 559 t.j.), art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 2022 r., poz. 916, t.j.) po uzgodnieniu z Regionalnym 
Dyrektorem Ochrony Środowiska w Krakowie, Rada Miejska w Żabnie uchwala co następuje:: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody niżej wymienionych sześciu drzew gatunku jesion wyniosły 
rosnących w ciągu drogi wojewódzkiej nr 973 w miejscowości Łęg Tarnowski, uznanych za pomniki przyrody 
Uchwałą nr XXXVII/502/18 Rady Miejskiej w Żabnie z dnia 22.03.2018 roku w sprawie zniesienia form 
ochrony przyrody drzew wchodzących w skład pomnika przyrody - alei robiniowo-jesionowo-lipowej w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 973 w miejscowości Łęg Tarnowski oraz ustanowienia pomników przyrody  (Dz. Urz.  
Woj. Małop. Poz. 3005), zapisanych w rejestrze pod numerami 1,2,3,4,5,6. 

Lp. Gatunek Obwód pnia 
/cm/ 

Współrzędne geodezyjne 

1. Jesion wyniosły 298 X 247078.60 Y 637140.32 N 50°4'30,4'' E 20°55'1,9'' 
2. Jesion wyniosły 260 X 247067.62 Y 637151.85 N 50°4'30,1'' E 20°55'2,5'' 
3. Jesion wyniosły 301 X 247021.45 Y 637199.47 N 50°4'28,5'' E 20°55'4,8'' 
4. Jesion wyniosły 283 X 247007.42 Y 637217.20 N 50°4'28,1'' E 20°55'7,7'' 
5. Jesion wyniosły 304 X 247003.06 Y 637224,21 N 50°4'27,9'' E 20°55'6,0'' 
6. Jesion wyniosły 285 X 246996,18 Y 637231,35 N 50°4'27,7'' E 20°55'6,4'' 

2. Zniesienie formy ochrony przyrody z drzew o których mowa w § 1 następuje w związku z utratę wartości 
przyrodniczych, ze względu na które ustanowiono formę przyrody, ponieważ obumarły lub są zamierające 
z suchymi konarami i gałęziami oraz ubytkami, stanowią bezpośrednie zagrożenie dla osób, pojazdów 
poruszających się droga jaki i chodnikiem oraz przejściem dla pieszych. 

3. Lokalizacja drzew wchodzących w skład pomnika przyrody alei robiniowo-jesionowo-lipowej 
znoszonych niniejszą uchwałą określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żabna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 6237



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 

 
 

Andrzej Głód 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6237



Załącznik do uchwały Nr XLI/580/22

Rady Miejskiej w Żabnie

z dnia 20 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6237


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-09-27T12:11:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




